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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nrl9238 prot. Shkodér, mé 24 0F .2025
VENDIM

Nr. 59, daté 25.09.2025

“PER NJi NDRYSHIM NE BUXHETIN E BASHKISE SHKODER, TEE MIRATUAR ME
VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 76, DATE 19.12.2024, “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2025 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2025-2027 TE BASHKISE SHKODER”, I NDRYSHUAR.”

Késhilli Bashkiak Shkodér, n€ mbledhjen e tij t€ datés 25.09.2025, me propozim té€ Kryetarit té
Bashkisg, né mbéshtetje t& nenit 40 dhe 41 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar; ligjit nr. 9936, daté 20.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢
Shqipéris€”, i ndryshuar; ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i
ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i
ndryshuar; ligjit nr. 115, daté 03.12.2024 “Pér buxhetin e vitit 2025”, i ndryshuar; udhézimit t&
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 9, dat€ 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té
zbatimit t€ buxhetit”, i ndryshuar; udhé&zimit plot€sues t&€ Ministris€ s& Financave nr. 2, daté
24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025”; vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 41, daté
25.06.2025 “Pér njé shtesé dhe ndryshimin n& VKB nr. 76, daté 19.12.2024 ‘Pér miratimin ¢
buxhetit té vitit 2025 dhe Programit Afatmesém Pérfundimtar 2025-2027 t&€ Bashkisé Shkodér’”,
i ndryshuar; si dhe né dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t€ rishpérndarjes s€ fondit nga z&ri i shpenzimeve operative (llog.
ek. 602) te zéri 1 shpenzimeve kapitale té patrupezuara (llog. ek. 230) n€ programin
All141 Arsimi, sipas tabelés s€ méposhtme:

Pakésim viti 2025 Leké
Artikulli
Nr Nri . Aktivitety/ Emértimi 602- Institucioni likuidues
Programit Shpenzime
Operative
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P.AT141.Q1.01.A22.
Dreitori o s
1 All4l Mirémbajtje e zakonshme pér i torl.a"e Peltg,] 1ths{1me
Kap 5 ndértesat e arsimit parashkollor © Mirémbajtjes s&
P ' 336,457 Objekteve Publike
Totali 336,457
Shtesé viti 2025 Leké
| Artikulli 230
Nri Shpenzime Institucioni likuidues
Nr ' Aktivitet/Emértimi kapitale &
Programit .
patrupézuara
(projekte)
P.AI141.Q1.03 .A2. Drejtoria e Pérgjithshme
Al 141 _ . o e Mirémbajtjes sé
1 Kap 5 Projekte Rikonstruksion i 336,457 Objekteve Publike
shkollave dhe fusha sporti (shtesé)
Totali 336,457

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sekretaria e Késhillit Bashkiak.
3. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t&€ nenit 55 t&€ Ligjit nr.139/2015 “Pér

Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 35 vota

Vota Pro

Vota Kundér
Vota Abstenim
Zbardhur me daté

SEKRETARE

Sabina Danaj
+

35
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26.09.2025

KRYETAR

Oltion LU
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